
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 8  – Година  XLVI 

5. мај 2014. г. , Бачка Топола 

 XLVI. évfolyam – 8. szám 

Topolya, 2014. május 5. 

 

 



Број 8. 05.05.2014. СТРАНА   107. OLDAL 2014.05.05. 8. szám 

  
 

 

51. 

 На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 

129/2007) и члана 88. став 1. и 3. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“, бр. 15/2008, 1/2009 и 6/2010), а у складу са Правилником о унутрашњем уређењу 

Општинске управе и систематизацији радних места (број: 110-7/2009-I од 16.06.2009. г.110-22/2010- I 

од 08.12.2010.г., 110-2/2011-I од 01.03.2011.г. 110-12/2011 г. од 29.06.2011. г. 110-7/2012 од 

06.03.2012. г. од 17.08.2012. г., 110-15 од 25.09.2012. г., 110-20/2012 од 20.11.2012. г. 110-20/2013 од 

17.07.2013. г. 110-42/2013 од 05.11.2013. г. 110-46/2013 од 19.11.2013. г. 110-1/2014 од 22.01.2014 – 

Пречишћен текст и 110-4/2014 од 11.02.2014.г.) Председник општине Бачка Топола, дана 28.04.2014. 

године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЗА 

ОБЛАСТ ЕККОНОМСКОГ РАЗВОЈА 

 

I 
 

 Поставља се МАНИЋ ИШТВАН, за помоћника Председника општине Бачка Топола за 

област економског развоја почев од 01.05.2014. године. 

 Именовани права, обавезе и одговорности из рада и по основу рада и радног односа 

оствариваће у Оопштинској управи Бачка Топола даном ступања на рад. 

 

II 
 

 Помоћник председника општине за област економског развоја: 

 - предлаже пројекте од значаја за општину у области економског развоја,  

 - сачињава мишљења у вези са питањима која су од значаја за економски развој, 

 - покреће иницијативе за успостављање сарадње и удруживање са другим јединицама 

локалне самоуправе, њиховим органима и службама у овој области, у земљи и иностранству, 

 - координира рад органа Општине над реализацијом осталих заједничких пројеката Општине 

са домаћим и страним финансијским органима и организацијама, 

 - сарађује са свим органима и институцијама који располажу податцима неопходним за 

обављање послова из његове надлежности и 

 - обавља и друге послове у области за коју је постављен, по налогу Председника општине, и 

начелника Општинске управе. 
 

III 
 

 Помоћник председника општине поставља се у Одељењу за финансије. 

 Помоћник председника општине као постављено лице, остварује права, обавезе и 

одговорности из рада и по основу рада у складу са законом и другим прописима којима се регулишу 

права, обавезе и одговорности запослених у јединицама локалне самоуправе. 

 Сва питања, везана за права, обавезе и одговорности из рада и по основу рада, помоћника 

председника општине решаваће председник општине, и начелник Општинске управе. 

 

IV 
 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-45/2014 

Дана: 28.04.2014. Председник Општине 

Бачка Топола Кокаи-Мерњак Мелинда, с.р. 



Број 8. 05.05.2014. СТРАНА   108. OLDAL 2014.05.05. 8. szám 

  
 

 

52. 

 На основу члана 51. Статута Месне заједнице Криваја („Служени лист општине Бачка 

Топола“, број 13/2013) и члана 14. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола („Службени лист општине Бачка Топола, број 5/2009, 5/2011 и 6/2013), Савет месне заједнице 

Криваја, на седници одржаној дана 5.04.2014. г. донео је 

 
О Д Л У К У 

 

О ИЗМЕНАМА СТАТУТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КРИВАЈА 

 

Члан 1. 

 

 У Статуту месне заједнице Криваја број 75/2013 од 19.08.2013. г. („Службени лист општине 

Бачка Топола, број 13/2013) у члану 23. сдтав 1. мења се и гласи: 

 „Савет броји 9 чланова.“ 

 

Члан 2. 

 

 У члану 27. став 2. мења се и гласи: 

 „Потербан број потписа за сваког кандидата је 20 потписа.“ 

 

Члан 3. 

 

 Ову Одлуку објавити у „Службеном лисцу општине Бачка Топола.“ 

 
САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

Број: 53/2014 Председник Савета 

Дана: 5.04.2014.г, месне заједнице Криваја 

Криваја Горан Видић,с.р. 

 

 

53. 

 На основу члана 13. став 7. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола („Службени лист општине Бачла Топола“, број  5/2009, 5/2011 и 6/2013) Савет Месне 

заједнице Криваја, на седници одржаној дана 28. априла 2014. г. донео је 

 
П Р А В И Л Н И К 

 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О СПРОВОЂЕЊУ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КРИВАЈА 

 
Члан 1. 

 

 У Правилнику о спровођењу избора за чланове Савеат Месне заједнице Криваја број 76/2013 

од 19/08 2013 г. („Службени лист општине Бачка Топола“ број 13/2013) у члану 2. став 2. мења се и 

гласи: 

 „Бира се 9 чланова Савета.“ 

 

Члан 2. 

 

 У члану 4. став 2. мења се и гласи: 

 „потербан број потписа за сваког кандидата је: 20 потписа и да поднесе кандидатуру.“ 

 



Број 8. 05.05.2014. СТРАНА   109. OLDAL 2014.05.05. 8. szám 

  
 

 

Члан 3.  

 

 Орај Правилник објавити у „Служгном листу општине Бачка Топола“. 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

Број: 64/2014 Председник Савета 

Дана: 28.04.2014. месне заједнице Криваја 

Криваја Горан Видић, с.р. 

 

 

54. 

На основу члана 23. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Б.Топола» број 5/2009,5/2011 i 6/2013) и члана 34. став 2. Статута 

месне заједнице Криваја, Савет месне заједнице Криваја на седници одржаној дана 28. априла 2014.. 

г. донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ КРИВАЈА 
 

I 

 

 У Комисију за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Криваја (у даљем 

тексту: Комисија), именују се:  

 

 1. Иванка Влаисављевић из Криваје- за председника 

 2. Тивадар Мике, из Криваје - за члана 

 3. Славица Чакаљ, из Криваје - за члана. 

  

II 

 

 Комисија: 

 - стара се о законитости спровођења избора, 

 - одређује бирачке одборе и именује њихове чланове,  

 - даје упутства бирачким одборима у погледу поступка спровођења избора, 

 - организује техничке припреме за спровођење избора, 

 - прописује потребне обрасце за спровођење избора, 

 - утврђује да ли су предлози кандидата сачињени и поднети у складу са Одлуком о месним 

заједницама на територији општине Бачка Топола и Статутом месне заједнице, 

 - утврђује и оглашава листе кандидата 

 - утврђује број гласачких листића за бирачка места, 

 - утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата, 

 - утврђује и објављује укупне резултате избора, и 

 - обавља и друге послове одређене Одлуком о месним заједницама на територији општине 

Бачка Топола и Статутом месне заједнице Криваја. 

 
III 

 

 Ступањем на снагу овог Решења, предстаје да важи Рењење о имебновању председника и 

чланова Комисије за спровођење избора за пчанове Савета Месне заједнице Крицваја („Службени 

лист општине Бачка Топола“, број 13/2013) 

 



Број 8. 05.05.2014. СТРАНА   110. OLDAL 2014.05.05. 8. szám 

  
 

 

IV 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“ и на огласној табли месне заједнице. 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КРИВАЈА 

Број: 65/2014 Председник Савета 

Дана: 28.04.2014.г. Месне заједнице Криваја 

К Р И В А Ј А Горан Видић, с.р. 

 

55. 

На основу члана 13. став 6.  Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 5/2009, 5/2011 и 6/2013), Председник 

Скупштине општине Бачка Топола, дана 5.05.2014. г. донео је 

 

О Д Л У К У 
 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КРИВАЈА 

 

 1. Расписујем изборе за чланове Савета месне заједнице Криваја у општини Бачка Топола.  

2. Избори ће се одржати 06. јула 2014. године. 

 3. Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од  12. маја  2014. године. 

 4. Изборе за чланове Савета спровешће Комисијa за спровођење избора у меснoj заједници у 

складу са одредбама Статута месне заједнице и Правилника о спровођењу избора за чланове Савета. 

 5. Одлука ће се објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 016-16/2014-V     Председник 

Дана: 05.05.2014. г.  Скупштине општине 

Бачка Топола Фазекаш Роберт, с.р. 

 

 

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310.Одговорни 

   уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2014. годину износи 

  15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 

  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

Редни 

број 
С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

51. Решење о постављењу помоћника Председника општине за област економског 

развоја 
107 

   

52. Одлука о изменама Статута Месне заједнице Криваја 108 
   

53. Правилник о изменама Правилника о спровођењу избора за чланове Савета 

Месне заједнице Криваја 
108 

   

54. Решење о именовању председника и чланова Комисије за спровођење избора за 

чланове Савета Месне заједнице Криваја 
109 

   

55. Одлука о расписивању избора за чланове Савета Месне заједнице Криваја 110 

   


